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艇
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4237
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豊
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4323
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田　

佑　

樹

１ ２
4600

井　

内　

将
太
郎

３
3685

荒　

井　

輝　

年

　

 

号 

艇
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明

４
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艇
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上　
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二
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艇

　

 

号 

艇

4237

大　

峯　
　
　

豊

　

 

号 

艇

4323

山　

田　

佑　

樹

１ ２
4600

井　

内　

将
太
郎

３
3685

荒　

井　

輝　

年

　

 

号 

艇

4108

吉　

村　

正　

明

４
　

 

号 

艇

3737

上　

平　

真　

二

６５

 第１１回やまだ屋｢桐葉菓｣杯 広島ＶＳ岡山ＶＳ山口３支部バトル 電話投票コード　１７＃

第１２レース　　　やまだ屋特選　　出 場 選 手

　　 宮島
ファンの皆様
いつも
ありがとうございます２日目出走表

開
門
時
間

宮島本場 9:30

外向発売所 
(ＰＡＬＢＯＡＴ宮島) 

7:15

(予定) ボートピア呉 8:40

本日の
小潮

満潮 14:06 3.0m

潮 位 干潮 7:11 0.7m

 

 11/ 25  26  27  28  29  30 
 ドリーム    準優勝戦 優勝戦 

ＪＬＣ 
中継     682 682 

令和３年１１月２６日（金）

第８回 第２節 第８日

主　催　宮島ボートレース企業団

2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

戸田 福岡 常滑 浜名湖 多摩川 児島 多摩川

芦屋(Ｍ) 児島 びわこ

戸田 徳山(Ｍ) 鳴門(Ｍ) 常滑
鳴門(Ｍ)

津 尼崎

津

住之江(Ｎ)

津
ヴィーナスシリーズ第１７戦(唐津)(Ｍ)

徳　山(Ｍ) 鳴門(Ｍ)
多摩川

江戸川男女Ｗ優勝戦(戸田)

若　松(Ｎ)

浜名湖
企業杯(桐生)(Ｎ)

第９回東洋観光グループ杯
第 ６ 回 中 国 新 聞

販 売 セ ン タ ー 杯

男女Ｗ優勝戦(戸田)

津 ＳＧ住之江(Ｎ)

ＳＧ第３６回グランプリ(住之江)(Ｎ)

鳴門(Ｍ)
三　国(Ｍ)

江戸川
ＳＧチャレンジカップ(多摩川)

びわこ
福岡

芦　屋(Ｍ)
尼崎

三　国(Ｍ) 徳　山(Ｍ)
芦　屋(Ｍ)
鳴　門(Ｍ)

開　催　日　程 宮島本場(PALBOAT宮島(外向発売所)でも発売)

場

外
発

売

本場①②

パ

ル

ボ
ー

ト

宮

島

マスターズリーグ第９戦(尼崎)

徳　山(Ｍ)

第１１回やまだ屋「桐葉菓」杯
広島ＶＳ岡山ＶＳ山口３支部バトル

ＳＧチャレンジカップ(多摩川)

福岡

11月/12月
第１５回日本トーター賞

モーターボート大賞(江戸川)

本

　

場

宮島

丸　亀(Ｎ)

唐　津(Ｍ)

若　松(Ｎ)
下　関(Ｎ）

女子レース場外(デイレース) 場外(モーニング)…(Ｍ) 場外(サマータイム)…(Ｓ) 場外(ナイター)…(Ｎ)

多摩川 児　島

企業杯(唐津)(Ｍ)

福　岡
多摩川

江戸川
福　岡

浜名湖 常滑
津

浜名湖

下関(Ｎ)尼　崎
丸　亀(Ｎ)
蒲　郡(Ｎ)

若　松(Ｎ)桐　生(Ｎ)

下　関(Ｎ)

若　松(Ｎ)
大村(Ｎ)

住之江(Ｎ)

蒲　郡(Ｎ）
住之江(Ｎ)

大　村(Ｎ)

桐　生(Ｎ)

平和島 尼　崎

常　滑ルーキーシリーズ(下関)(Ｎ) オールレディース(丸亀)(Ｎ)

ルーキーシリーズ第２３戦(常滑)

企業杯(福岡) びわこ 平和島

三　国(Ｍ)

びわこ

モーターボート大賞(江戸川)
戸田

ＢＢＣトーナメント(鳴門)

津 ルーキーシリーズ第２４戦(びわこ)

戸田

児　島浜名湖児　島

津
マスターズリーグ第９戦(尼崎) 戸　田 津

F・L未消化選手
◆ 30日間：山田　佑樹（12/21～）宗行　治哉（12/24～）木村　颯（12/13～）◆ 60日間：荒井　輝年（12/14～）

登録 登録
出走 出走
回数 回数

B1 3081 岡本　　慎治 5.10 77 12 14 10 芦　屋 一般 236624366 0.48 B1 4423 坂口　　貴彦 4.17 101 11 9 18 住之江 一般 4332646534 0.00
A2 3350 藤本　　佳史 5.94 122 26 24 21 徳　山 一般 134324312⑤ 0.02 B1 4429 豊田　　泰洋 3.97 73 3 12 12 徳　山 一般 3612356455 0.03
A2 3443 森　　　秋光 5.52 150 23 32 30 児　島 一般 26236431464 0.00 A2 4434 田中　　辰彦 6.09 110 25 22 23 尼　崎 一般 323535ｴ23 0.00

B1 3559 水長　　照雄 4.26 84 11 7 13 丸　亀 一般 24615645 0.14 A2 4471 新田　　泰章 6.00 117 30 23 21 福　岡 一般 2246335116 0.00
B1 3561 池田　　真治 3.62 34 4 4 1 戸　田 一般 61646466 0.59 A1 4537 渡邉　　和将 7.05 129 48 18 24 福　岡 一般 1151212111① 0.12
B1 3567 吉岡　　　誠 4.25 59 0 11 14 下　関 一般 43332224625 0.00 A2 4600 井内　将太郎 5.80 90 18 17 21 江戸川 一般 321312② 0.16
B1 3615 横田　　　茂 5.15 115 17 19 21 児　島 一般 1233354366 0.02 B1 4635 峰重　　力也 4.07 69 6 9 7 尼　崎 一般 461154525 0.29

A2 3643 米田　　隆弘 5.58 125 17 24 30 鳴　門 一般 55113443 0.17 B1 4672 守屋　　大地 4.61 80 8 9 21 福　岡 一般 4362536551 0.00
A1 3685 荒井　　輝年 6.00 101 23 20 14 江戸川 Ｇ１ 45F666434 0.44 B1 4708 半田　　尚也 4.31 29 2 1 9 児　島 一般 4144363553 0.00
A1 3717 立間　　充宏 6.56 117 38 17 25 福　岡 一般 4不(帰郷) 0.00 A1 4816 村松　　修二 7.33 89 30 20 21 三　国 Ｇ１ 533312落(帰郷) 0.36
A1 3737 上平　　真二 7.21 113 27 32 25 丸　亀 Ｇ１ 542144125 0.28 B1 4872 山下　　流心 5.31 103 9 23 24 尼　崎 一般 134612463 0.02

B1 3949 今出　　晋二 4.65 96 6 13 22 芦　屋 一般 624314326 0.00 B1 4991 宗行　　治哉 4.76 80 13 5 17 尼　崎 一般 43442F6 0.33
A1 3961 谷村　　一哉 6.84 129 34 33 22 常　滑 一般 26353221⑥ 0.00 B1 5001 坂本　　雅佳 3.84 95 9 6 12 児　島 一般 546515254 0.17
B2 4007 榮田　　将彦 5.03 63 12 11 9 福　岡 一般 116665621 0.32 B2 5040 木村　　　颯 2.86 44 2 4 3 住之江 一般 56552F3(帰郷) 0.45
B1 4041 小林　　基樹 4.52 111 16 17 8 児　島 一般 2554146164 0.02 B1 5058 前原　　大道 5.11 104 13 23 17 児　島 一般 125132662② 0.21

A1 4064 原田　　篤志 6.57 112 33 18 23 鳴　門 一般 36111141② 0.18 B2 5145 島川　　海輝 3.07 57 2 3 6 児　島 一般 55 0.00
A1 4108 吉村　　正明 6.56 101 26 24 15 福　岡 一般 6421411112⑥ 0.34
A2 4111 奥田　　　誠 5.51 124 19 23 28 福　岡 一般 5455624541 0.26
B1 4126 吉本　　玲緒 3.73 105 11 11 9 丸　亀 一般 6615355 0.02

A2 4202 浮田　　圭浩 5.43 127 25 20 22 鳴　門 一般 233551513 0.09
B1 4219 本岡　　勝利 4.50 103 6 18 18 児　島 一般 3362633335 0.00
A1 4237 大峯　　　豊 6.46 120 35 20 22 丸　亀 Ｇ１ 641656433 0.08
A1 4239 竹田　　辰也 6.98 120 41 22 17 徳　山 一般 313111121① 0.00

B1 4277 金田　　大輔 5.13 83 19 8 11 芦　屋 一般 531662452 0.17
A2 4323 山田　　佑樹 5.68 88 15 20 19 鳴　門 一般 2F5(帰郷) 0.45
B1 4343 村岡　　　賢 4.46 121 12 15 20 徳　山 一般 24143613635 0.02
A1 4361 柳生　　泰二 7.18 104 44 16 11 三　国 一般 2465131 0.00

勝率：直近６ヶ月　　　事故率：直近６ヶ月　　　成績○印：優勝戦の着順　　　※は追加選手

前走地成績選　手　名 勝率
過去6ヶ月（全国）

前走地
3着

事故率事故率
グレード

前走地成績 級別
1着 2着番号

選手代表： 吉本　玲緒今 節 出 場 選 手

級別 選　手　名 勝率
番号 グレード

過去6ヶ月（全国）
前走地

1着 3着2着



の

☆ 払戻金、返還金は60日以内に請求されないと無効になります。
☆ 次の場合は勝舟投票券が返還扱いとなります。
● フライング及び出遅れ艇があったとき　● 競走が中止された場合
● 競走が不成立となった場合　　        ● 的中者がいないとき(特別払戻)
● 競走に勝舟がないとき　　　　　　　　● 勝舟投票券発売後に欠場艇があったとき

舟
券　

払
戻

55,877人

発　売　合　計

256,480,000円

節間累計

返　還　合　計 売　上　合　計

586,900円 255,893,100円

256,480,000円 586,900円 255,893,100円

第１日目

55,877人

利　用　者

ランチ特賞

110円
100円
100円

(  2)
(  3)
(  6)

(  1)
(  1)(  1)

(  1)
複
勝

拡
連
複

26,141,300円

590円
270円

３連単

３連複

⑥

①
③

②
⑤

④

３

渡　邉　和　将
岡　本　慎　治
新　田　泰　章
吉　岡　　　誠
村　岡　　　賢
金　田　大　輔

44
52
51
72
43

20
32
72
69
55

１
３
５
２
４

15
16
25
21
22

1.49.6
1.51.1
1.52.6
1.53.2

１，８００ｍ

曇
南西 4 m

１
２

４
５
６ 4036 ６ 31

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①③⑤
①③⑤

① ① 240円
①⇔① 220円

単

①
①
①140円

210円
360円

①＝①
①＝⑤
①＝⑤

２連単

返 還売 上

予 選

120円
220円
750円

(  9)
(  1)
(  4)

(  9)
(  7)(  4)

( 15)
複
勝

拡
連
複

27,600,300円

4,530円
580円

３連単

３連複

②

①
⑥

⑤
③

④

３

小　林　基　樹
山　下　流　心
立　間　充　宏
奥　田　　　誠
藤　本　佳　史
峰　重　力　也

45
39
54
38
69

12
46
59
65
71

１
６
３
５
４

10
16
12
19
12

1.50.9
1.51.5
1.53.1
1.53.7

１，８００ｍ

曇
南西 4 m

１
２

４
５
６ 4664 ２ 14

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①⑥③
①③⑥

① ① 2,610円
①⇔① 1,890円

単

①
①
①380円

130円
230円

①＝①
①＝①
①＝①

２連単

返 還売 上

予 選

410円
150円
110円

(  1)
(  5)
(  4)

(  3)
(  2)(  2)

( 13)
複
勝

拡
連
複

18,741,400円

4,340円
510円

３連単

３連複

①

⑤
②

③
④

⑥

３

竹　田　辰　也
村　松　修　二
守　屋　大　地
原　田　篤　志
豊　田　泰　洋
前　原　大　道

32
62
65
60
34

37
53
41
40
13

４
１
３
２
５

26
23
25
32
32

1.50.1
1.51.2
1.52.7
1.54.5

１，８００ｍ

晴
南西 3 m

１
２

４
５
 5550 　   

差し

586,900円

２
３
４
５
６

天候
２連複

⑤②④
②④⑤

⑤ ⑤ 730円
⑤⇔⑤ 250円

単

⑤
⑤
⑤130円

360円
210円

⑤＝⑤
④＝⑤
⑤＝④

２連単

返 還売 上

予 選

120円
120円
210円

(  2)
(  1)
(  9)

(  7)
(  6)(  2)

( 15)
複
勝

拡
連
複

21,255,800円

3,380円
710円

３連単

３連複

③

②
⑥

⑤
④

①

３

大　峯　　　豊
米　田　隆　弘
森　　　秋　光
榮　田　将　彦
宗　行　治　哉
半　田　尚　也

36
50
58
33
68

24
51
54
45
48

２
６
４
５
１

15
17
14
13
31

1.50.1
1.52.5
1.53.2
1.53.5

１，８００ｍ

晴
南西 4 m

１
２

４
５
６ 4266 ３ 23

まくり

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

②⑥④
②④⑥

⑤ ① 2,560円
⑤⇔① 1,930円

単

①
⑤
⑤150円

130円
450円

⑤＝①
⑤＝④
④＝①

２連単

返 還売 上

予 選

120円
100円
150円

(  1)
(  2)
(  7)

(  1)
(  2)(  1)

(  1)
複
勝

拡
連
複

17,482,300円

550円
240円

３連単

３連複

⑤

①
②

④
③

⑥

３

横　田　　　茂
村　岡　　　賢
水　長　照　雄
木　村　　　颯
今　出　晋　二
坂　本　雅　佳

66
43
26
71
53

29
55
63
16
35

１
２
３
４
６

16
20
19
21
27

1.51.7
1.52.3
1.53.7
1.54.9

１，８００ｍ

晴
南西 4 m

１
２

４
５
６ 4952 ５ 23

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①②③
①②③

① ⑤ 180円
①⇔⑤ 290円

単

⑤
①
①120円

120円
300円

①＝⑤
①＝①
⑤＝①

２連単

返 還売 上

ファーストＢ

140円
120円
250円

(  4)
(  5)
(  9)

(  2)
(  1)(  7)

( 10)
複
勝

拡
連
複

22,106,600円

3,070円
1,920円

３連単

３連複

⑤

①
②

④
⑥

③

３

井　内　将太郎
坂　口　貴　彦
吉　岡　　　誠
本　岡　勝　利
小　林　基　樹
池　田　真　治

59
35
72
70
45

14
61
69
18
12

１
２
６
４
３

24
19
23
23
20

1.51.0
1.52.1
1.53.9
1.54.5

１，８００ｍ

晴
南西 4 m

１
２

４
５
６ 2717 ５ 27

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①②⑥
①②⑥

① ⑤ 450円
①⇔⑤ 250円

単

⑤
①
①250円

410円
620円

①＝⑤
①＝①
⑤＝①

２連単

返 還売 上

ドリーム

150円
100円
150円

(  2)
(  5)
( 14)

(  2)
(  3)(  7)

(  8)
複
勝

拡
連
複

28,432,300円

2,070円
1,110円

３連単

３連複

⑤

①
④

②
⑥

③

３

上　平　真　二
大　峯　　　豊
村　松　修　二
立　間　充　宏
谷　村　一　哉
渡　邉　和　将

37
36
62
54
67

28
24
53
59
39

１
４
６
２
３

12
25
10
13
08

1.49.5
1.50.1
1.50.9
1.52.9

１，８００ｍ

曇
西 5 m

１
２

４
５
６ 4420 ５ 18

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①④⑥
①④⑥

① ④ 470円
①⇔④ 540円

単

④
①
①180円

370円
1,100円

①＝④
①＝①
④＝①

２連単

返 還売 上

特 選

540円
860円
860円

( 15)
(  9)
(  9)

( 19)
( 12)( 15)

( 98)
複
勝

拡
連
複

22,104,800円

80,700円
7,730円

３連単

３連複

④

③
⑥

①
②

⑤

３

山　田　佑　樹
新　田　泰　章
奥　田　　　誠
吉　村　正　明
柳　生　泰　二
前　原　大　道

57
51
38
31
64

38
72
65
11
70

３
６
２
１
５

27
21
31
22
24

1.50.1
1.51.7
1.52.6
1.53.1

１，８００ｍ

曇
西 5 m

１
２

４
５
６ 5550 ４ 33

まくり

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

③⑥②
②③⑥

① ① 10,440円
①⇔① 8,170円

単

①
①
①1,470円

770円
770円

①＝①
⑤＝①
⑤＝①

２連単

返 還売 上

特 賞

140円
180円
130円

(  1)
(  3)
(  5)

(  1)
(  1)(  1)

(  1)
複
勝

拡
連
複

28,409,200円

980円
510円

３連単

３連複

⑥

①
②

③
④

⑤

３

荒　井　輝　年
米　田　隆　弘
田　中　辰　彦
山　下　流　心
岡　本　慎　治
竹　田　辰　也

56
50
47
39
52

62
51
25
46
32

１
２
４
３
５

13
13
15
09
20

1.50.8
1.51.6
1.52.3
1.53.3

１，８００ｍ

曇
西 4 m

１
２

４
５
６ 3237 ６ 21

逃げ

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

①②④
①②④

① ⑤ 300円
①⇔⑤ 190円

単

⑤
①
①110円

190円
240円

①＝⑤
①＝④
⑤＝④

２連単

返 還売 上

ティータイム

1,080円
580円
100円

(  5)
( 11)
(  1)

( 15)
(  9)(  4)

( 60)
複
勝

拡
連
複

13,959,200円

25,070円
990円

３連単

３連複

③

⑤
①

⑥
④

②

３

半　田　尚　也
藤　本　佳　史
井　内　将太郎
島　川　海　輝
今　出　晋　二
守　屋　大　地

42
69
59
63
53

66
71
14
27
35

５
１
４
６
２

12
22
14
12
20

1.51.5
1.52.6
1.53.5
1.53.6

１，８００ｍ

曇
西 4 m

１
２

４
５
６ 6541 ３ 22

差し

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

⑤①④
①④⑤

⑤ ① 5,410円
①⇔⑤ 3,110円

単

①
⑤
⑤310円

620円
140円

①＝⑤
④＝⑤
①＝④

２連単

返 還売 上

《進入固定》

予 選

160円
100円
100円

(  2)
(  5)
( 11)

(  2)
(  1)(  2)

(  5)
複
勝

拡
連
複

13,302,200円

1,710円
620円

３連単

３連複

①

③
②

⑥
④

⑤

３

上　平　真　二
原　田　篤　志
水　長　照　雄
森　　　秋　光
本　岡　勝　利
坂　本　雅　佳

37
60
26
58
70

28
40
63
54
18

３
２
４
６
５

24
19
22
21
21

1.49.9
1.52.4
1.53.1
1.54.0

１，８００ｍ

曇
西 5 m

１
２

４
５
６ 4952 １ 17

まくり

0円

１
２
３
４
５
６

天候
２連複

③②④
②③④

① ⑤ 530円
⑤⇔① 220円

単

⑤
①
①190円

430円
600円

⑤＝①
①＝④
⑤＝④

２連単

返 還売 上

予 選

170円
120円
110円

(  3)
(  7)
(  5)

(  2)
(  1)(  1)

(  4)
複
勝

拡
連
複

16,357,700円

1,360円
330円

３連単

３連複

⑥

②
①

⑤
③

④

３

谷　村　一　哉
榮　田　将　彦
横　田　　　茂
山　田　佑　樹
浮　田　圭　浩
吉　本　玲　緒

67
33
66
57
41

39
45
29
38
49

２
１
４
６
５

17
13
27
34
32

1.50.0
1.51.5
1.53.1
1.53.4

１，８００ｍ

曇
南西 5 m

１
２

４
５
６ 6119 ３ 22

差し

0円

１
２
６
３
４
５

天候
２連複

②①③
①②③

⑤ ① 400円
①⇔⑤ 120円

単

①
⑤
⑤220円

440円
390円

①＝⑤
⑤＝①
①＝①

２連単

返 還売 上

タイム

決め手
進
入本番スタート選　手　名 ボートモーター 進

入
Ｓ艇

番
着
順

レース
種　別 Ｔ

宮島 １日目成績表 （１１月２５日（木）） ※（　）は人気順位
タイム

決め手
進
入本番スタート選　手　名 ボートモーター 進

入
Ｓ艇

番
着
順

レース
種　別 Ｔ

複
勝
率

番　
　

号

モ
ー
タ
ー

複
勝
率

番　
　

号

モ
ー
タ
ー

複
勝
率

番　
　

号

モ
ー
タ
ー

◇ 退場措置について 

場内においての迷惑行為、また場内係員の指示に 

従わない場合は、ご退場いただくことがございます。 

◇ 情報サービス（テレドーム） 
※携帯電話可（有料通話） 

0180 - 998  001 実況  

0180 - 998 002 2 連単オッズ、前走・展示・部交

0180 - 998 003 3 連単オッズ、前走・展示・部交

0180 - 998 302 レース結果、2 連単、3 連単 

0180 - 998 303 スタート展示 

◇ レース結果（携帯電話可 ※有料通話）

※7月27日をもちましてサービスを終了させていただきます 

082‐922‐1122 ２連単、３連単 

082‐921‐1144 ２連複、３連複、拡連複 

◇ 総合払戻について 
全国２４ボートレース場、ボートピア呉及び一部のボート
ピア間において総合払戻サービスを実施しております。 
ボートレース宮島では、宮島本場（第 1 投票所）及び外向
発売所（PALBOAT 宮島）の専用窓口にてお取り扱いいたし
ます。 

◇ ボートレースを、 
◇ より一層お楽しみいただくために。 

いつもボートレースを応援いただき、ありがとうございます。    

ボートレースは自分の考えで楽しめる健全な知的ゲームです。   

安心して快適にお楽しみいただくために、以下の通りご注意ください。

①舟券の購入は 20 歳以上の方に楽しんで頂けます。 

②無理のない資金で、余裕を持ってお楽しみください。

③最近、悪質な有料情報サイトが増えていますので 

ご注意ください。 

◇ コンビニでの出走表取出しサービス 
全国のコンビニエンスストアのマルチコピー機 

からボートレース宮島の出走表が無料でお取り 

出し出来ます。 

対象となるコンビニは次のとおりです。 

◇ファミリーマート 

◇ローソン 

区　分 1着 2着 3着 4着 5着 6着

優勝戦 740 480 380 340 310 290

選抜戦 208 148 113 83 64 50

準優勝戦 103 74 50 30 18 10

103 74 50 0 0 0

103 74 50 0 0 0

90 64 45 0 0 0

予選・一般 81 55 40 0 0 0

（単位：千円）選　手　賞　金

◇ 情報サービス（テレドーム） 
※携帯電話可（有料通話） 

0180 - 998  001 実況  

0180 - 998 002 2 連単オッズ、前走・展示・部交

0180 - 998 003 3 連単オッズ、前走・展示・部交

0180 - 998 302 レース結果、2 連単、3 連単 

0180 - 998 303 スタート展示 

◇ 退場措置について 

場内においての迷惑行為、また場内係員の指示に 

従わない場合は、ご退場いただくことがございます。

◇ 総合払戻について 

全国２４ボートレース場、ＢＴＳ呉、ＢＴＳ安
芸高田、ＢＴＳ尾道において総合払戻サービス
を実施しております。（一部ＢＴＳ除く） 
ボートレース宮島では、宮島本場（第 1 投票所）
及び外向発売所（PALBOAT 宮島）の専用窓口
にてお取り扱いいたします。 

◇ ボートレースを、 
◇ より一層お楽しみいただくために。 

いつもボートレースを応援いただき、ありがとうございます。

ボートレースは自分の考えで楽しめる健全な知的ゲームです。

安心して快適にお楽しみいただくために、以下の通りご注意く

ださい。 

①舟券の購入は20歳以上の方に楽しんで頂けます

②無理のない資金で、余裕を持ってお楽しみくだ
さい。 

③最近、悪質な有料情報サイトが増えていますの
でご注意ください。 

◇ コンビニでの出走表取出しサービス 
全国のコンビニエンスストアのマルチコピー機 

からボートレース宮島の出走表が無料でお取り 

出し出来ます。 

対象となるコンビニは次のとおりです。 

◇ファミリーマート 

◇ローソン 

区　分 1着 2着 3着 4着 5着 6着

優勝戦 740 480 380 340 310 290

選抜戦 208 148 113 83 64 50

準優勝戦 103 74 50 30 18 10

103 74 50 0 0 0

103 74 50 0 0 0

90 64 45 0 0 0

予選・一般 81 55 40 0 0 0

（単位：千円）選　手　賞　金

やまだ屋ドリーム

特選・やまだ屋特選

特賞・ランチタイム特賞

3 0 1 5.33 33.3 10 1 1 3.20 20.0 9 0 3 5.78 33.3
10 2 1 5.80 30.0 10 1 3 5.30 40.0 9 0 1 3.44 11.1
9 1 1 3.89 22.2 11 3 2 6.55 45.4 10 2 1 4.70 30.0
9 0 0 2.11 0.0 9 0 1 3.33 11.1 11 2 3 5.91 45.4

10 2 4 6.60 60.0 9 0 1 1.89 11.1 10 1 2 6.40 30.0
新 ― ― ― ― 10 2 0 3.60 20.0 10 3 5 8.20 80.0
新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ― 9 0 3 5.22 33.3
新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ― 11 3 1 5.82 36.3
新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ― 9 0 1 4.22 11.1
新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ― 9 0 0 1.67 0.0
10 2 3 6.60 50.0 11 4 2 7.27 54.5 10 2 2 6.20 40.0
11 2 4 6.91 54.5 9 3 2 6.22 55.5 9 1 0 3.22 11.1
11 2 5 6.45 63.6 10 5 1 7.80 60.0 9 0 0 3.33 0.0
9 0 1 2.67 11.1 9 0 0 3.11 0.0 9 0 0 4.00 0.0

10 1 1 4.70 20.0 9 1 0 3.67 11.1 10 2 4 6.50 60.0
10 2 2 5.70 40.0 11 4 1 5.73 45.4 11 2 1 6.18 27.2
8 1 0 3.88 12.5 新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ―
8 1 1 4.00 25.0 新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ―
9 2 0 4.56 22.2 新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ―

11 3 2 6.64 45.4 新 ― ― ― ― 新 ― ― ― ―
10 8 2 9.60 100.0 9 1 3 5.00 44.4

47 68
46
45
44

66
65

33

41
40

38
37
36
35

39

32

34

52

50
49
48

56

71
70
69

67

51 72

42
62

57

43

31

29
28
27
26

24

17
16
15

63

61
60
59
58

64

15　22　26　42　44　47　58　67

25

30

11

22
23

18
19
20
21

14
13
12

53
54
55

勝

率

出走

回数

１

着

２

着

モーター成績表
１

着

出走

回数

２

着

勝

率

出走

回数

１

着

２

着

勝

率

モーター控え

1,000

級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％ 級別 登番 支 部 ％

B1 2844 田中　　伸二 広島 18 B1 4158 木場　雄二郎 山口 28 A2 4469 土山　　卓也 福井 34 B1 4866 橋本　　英一 福岡 31

B1 3478 嶋田　　貴支 香川 33 B1 4180 上野　　秀和 福岡 15 B1 4533 峰重　　侑治 岡山 24 B1 4948 木場　　悠介 長崎 45
B1 3714 梶原　　　正 福岡 21 B2 4198 沼田　　克彦 徳島 4 B1 4563 齋藤　　真之 岡山 16 B1 4955 福田　　慶尚 広島 21

B1 3723 白井　　弘文 山口 12 B1 4214 林　　　祐介 岡山 32 A1 4571 菅　　　章哉 徳島 57 A2 5029 中　　　亮太 福岡 50
A1 3853 岩崎　　正哉 福岡 41 B1 4232 笠　　　雅雄 福岡 7 B1 4638 小林　　遼太 福岡 28 B1 5032 谷口　　知優 香川 6

A1 3920 正木　　聖賢 広島 58 A2 4260 中越　　博紀 香川 38 B1 4668 楠本　　晃嗣 福岡 5 B1 5059 冨田　　　祥 香川 6

A2 4000 松本　　博昭 広島 34 A1 4288 永田　　啓二 福岡 58 B1 4695 尾崎　　雄二 長崎 17 B1 5067 山田　　真聖 山口 17
A1 4072 森永　　　淳 佐賀 53 A1 4294 古賀　　繁輝 佐賀 55 A2 4703 森永　　　隆 山口 43 B1 5085 中村　　栄治 福井 16

A2 4079 出畑　　孝典 福岡 42 A2 4405 南野　　利騰 福井 31 B1 4705 吉川　　勇作 長崎 19 B2 5224 西岡　　顕心 香川 0
B1 4097 貫地谷　直人 広島 8 B1 4416 三宅　　健太 広島 35 A2 4790 柳内　　敬太 兵庫 31

A2 4133 高橋　　正男 兵庫 42 A2 4463 三苫　　晃幸 福岡 37 B1 4835 橋本　　　明 広島 27

選 手 名

 ※ ％＝全国2連率 (2021年11月24日までの直近6ヶ月)第１５回日本トーター賞 　12/8(水)～12/11(土)
選 手 名

次節開催出場予定選手
選 手 名 選 手 名 選 手 名


